

Året som kommer

Planeringen för årets botaniska utflykter och föreningsmöten pågår för fullt just nu. Resan till Irland, som vi fick ställa in förra året på grund av mul- och klövsjukan, är snart fullbokad.

Botanikdagarna är i år förlagda till västra Skåne och blir kanske årets botaniska höjdpunkt för många. I juli ordnar föreningen två kurser om fjällens växter och vegetations i Abisko. Det är både den uppskattade och årligen återkommande botanikkursen och en unik nordisk botanikkurs om fjällväxter. På detta sätt vill föreningen särskilt uppmärksamma nationalparkens stora botaniska värden och naturvetenskapliga betydelse samtidigt som vi bidrar till att Abisko Turiststation får större uppmärksamhet än vanligt, när stationen i år firar sitt 100-årsjubileum. I september följer vi upp fjolårets föreningskonferens genom att på Kinnekulle i Västergötland anordna en exkursion om Stora träd under sakkunnig ledning. Det kommer att handla om mossor, lavar, svampar och annat! I oktober är det dags för en ny föreningskonferens.


Så här ser årets program ut:

9 juni	De vilda blommornas dag
9–16 juni	Botanisk resa till Irland
26–30 juni	Botanikdagar i Skåne. Årsmöte
11–14 juli	Nordisk botanikkurs i Abisko
19–27 juli	Botanikkurs i Abisko
14–15 sept.	Stora träd, Kinnekulle
19–20 okt.	Föreningskonferens, Uppsala

Reservera dagarna redan nu! Håll utkik efter annonser och anmäl Dig i tid till arrangemangen! Om Du har förslag på ämnen eller teman som föreningskonferensen ska behandla, vill jag att Du hör av Dig. Skicka e-post eller brev!

Tidskriften kommer under året att komma ut med fem häften, nummer 3–4 blir ett dubbelnummer med fler sidor. Troligen kommer det att bli så framöver, vi får se hur det fungerar i år.

Jag vill också berätta att styrelsen har beslutat tillsätta ett redaktionsråd, som ska bestå av personer med olika kompetenser som kan hjälpa till med tidskriften. Vi är glada och tacksamma över att Agneta Bergström, Per Johansson och Henrik Weibull ingår i redaktionsrådet.

VÄLKOMMEN till årets utflykter och möten! 

MARGARETA EDQVIST



margareta.edqvist@telia.com